Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF n° 0 71/2015.        Brasíl ia-DF, 05 de fevereiro  de 2015.

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO CARDOZO
MD. Ministro da Justiça

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL -
CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituí da, inscrita no CNPJ sob nº
26.474.510/0001-94,  sediada no SDS, Bloco “L”, nº 30, 5º Andar, Edif ício Miguel
Badya, Asa Sul,  Brasíl ia/DF, CEP: 70394 -901, neste ato representada por seu
Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da Silva, vem, respeitosamente, perante Vossa
Excelência, expor e ao f inal requerer o que segue:

Como combinado com a Vossa Excelência,  em audiência no dia 23 de

dezembro de 2014, estamos reenviando a documentação sobre a s ituação de
saúde dos funcionários do Arquivo Nacional.

Aproveitamos para lembrar a Vossa Excelência, o compromisso do

contato com a direção do Arquivo Nacional para, junto com as entidades
representativas dos servidores, negociar e solucionar a compensação dos dias
parados da greve de 2012.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br